
 
 

UCHWAŁA NR XXXIX/378/2021 
RADY MIEJSKIEJ W KOŃSKICH 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Końskie na 2021 r. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 z późn. zm.), art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, art. 214 pkt 1, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, z późn. zm.) Rada Miejska w Końskich 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVI/253/2020 Rady Miejskiej w Końskich z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Końskie na 2021 rok, zmienionej zarządzeniami Burmistrza Miasta 
i Gminy Końskie Nr 13/2021 z dnia 18 stycznia 2021 r., Nr 23/2021 z dnia 27 stycznia 2021 r., uchwałą Rady 
Miejskiej w Końskich Nr XXVIII/269/2021 z dnia 11 lutego 2021 r., zarządzeniami Burmistrza Miasta 
i Gminy Końskie Nr 39/2021 z dnia 17 lutego 2021 r., Nr 54/2021 z dnia 19 lutego 2021 r. oraz Nr 71/2021 
z dnia 22 marca 2021 r., uchwałą Rady Miejskiej Nr XXIX/284/2021 z dnia 30 marca 2021 r., zarządzeniami 
Burmistrza Miasta i Gminy Końskie Nr 81/2021 z dnia 31 marca 2021 r., Nr 87/2021 z dnia 14 kwietnia 
2021 r., Nr 95/2021 z dnia 21 kwietnia 2021 r., uchwałą Rady Miejskiej w Końskich Nr XXXI/314/2021 z dnia 
29 kwietnia 2021 r., zarządzeniami Burmistrza Miasta i Gminy Końskie Nr 118/2021 z dnia 17 maja 2021 r. 
i Nr 130/2021 z dnia 31 maja 2021 r., uchwałą Rady Miejskiej w Końskich Nr XXXIII/324/2021 z dnia 
29 czerwca 2021 r., zarządzeniami Burmistrza Miasta i Gminy Końskie Nr 169/2021 z dnia 30 czerwca 2021 r., 
Nr 179/2021 z dnia 12 lipca 2021 r., uchwałą Rady Miejskiej w Końskich Nr XXXIV/336/2021 z dnia 22 lipca 
2021 r., zarządzeniami Burmistrza Miasta i Gminy Końskie Nr 192/2021 z dnia 23 lipca 2021 r., Nr 195/2021 
z dnia 26 lipca 2021 r., Nr 198/2021 z dnia 30 lipca 2021 r., Nr 218/2021 z dnia 10 sierpnia 2021 r., 
Nr 227/2021 z dnia 23 sierpnia 2021 r., Nr 240/2021 z dnia 31 sierpnia 2021 r., Nr 253/2021 z dnia 22 września 
2021 r., uchwałą Rady Miejskiej w Końskich Nr XXXV/340/2021 z dnia 30 września 2021 r., zarządzeniami 
Burmistrza Miasta i Gminy Końskie Nr 264/2021 z dnia 30 września 2021 r., Nr 270/2021 z dnia 
12 października 2021 r. i Nr 280/2021 z dnia 20 października 2021 r., uchwałą Rady Miejskiej w Końskich Nr 
XXXVI/351/2021 z dnia 28 października 2021 r., zarządzeniami Burmistrza Miasta i Gminy Końskie 
Nr 285/2021 z dnia 29 października 2021 r., Nr 294/2021 z dnia 15 listopada 2021 r. i Nr 301/2021 z dnia 
22 listopada 2021 r., uchwałą Rady Miejskiej w Końskich Nr XXXVII/362/2021 z dnia 30 listopada 2021 r., 
zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Końskie Nr 347/2021 z dnia 1 grudnia 2021 r., uchwałą Rady 
Miejskiej w Końskich Nr XXXVIII/371/2021 z dnia 13 grudnia 2021 r. oraz zarządzeniami Burmistrza Miasta 
i Gminy Końskie Nr 354/2021 z dnia 14 grudnia 2021 r. i Nr 359/2021 z dnia 20 grudnia 2021 r. wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) dokonuje się zmian w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

2) dokonuje się zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 2. W uchwale, o której mowa w § 1, załącznik Nr 3 – „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia 
majątkowe planowane do poniesienia w 2021 roku”, otrzymuje brzmienie ustalone w załączniku Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 31 grudnia 2021 r.

Poz. 4749



§ 3. W uchwale, o której mowa w § 1, załącznik Nr 5 – „Przychody i rozchody budżetu w 2021 r.”, 
otrzymuje brzmienie ustalone w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W uchwale, o której mowa w § 1, § 3 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 14 388 275,00 złotych, który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach - 11 628 275,00 zł, 

2) sprzedaży papierów wartościowych w kwocie    -   2 000 000,00 zł, 
w tym obligacje komunalne, których zbywalność jest ograniczona - 2 000 000,00 zł, 

3) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 
wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie -     760 000,00 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w wysokości 22 388 275,00 złotych, rozchody w wysokości 
8 000 000,00 złotych, zgodnie z załącznikiem Nr 5.”. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Końskie. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Piotr Słoka 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4749



Dział Rozdział Paragraf Kwota

600 30 000,00

60004 30 000,00

0970 30 000,00

756 44 746,00

75616 44 746,00

0500 44 746,00

801 - 797 100,00

80101 - 797 100,00

2180 - 797 100,00

900 - 1 193 820,00

90095 - 1 193 820,00

6257 - 1 193 820,00

921 - 1 482 926,00

92120 - 1 482 926,00

6257 - 1 482 926,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

Lokalny transport zbiorowy

Wpływy z różnych dochodów

Treść

Transport i łączność

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Pozostała działalność

Szkoły podstawowe

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych

Oświata i wychowanie

- 3 399 100,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Piotr Słoka

Załącznik Nr 1

do uchwały Nr XXXIX/378/2021

Rady Miejskiej w Końskich

z dnia 29 grudnia 2021 r.

DOCHODY

Przewodniczący Rady Miejskiej

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4749



Dział Rozdział Grupa Wartość

600 -775 000,00

60016 -600 000,00

1600 -600 000,00

60017 -175 000,00

1600 -175 000,00

750 -48 000,00

75075 -48 000,00

1100 -48 000,00

757 -200 000,00

75702 -200 000,00

1810 -200 000,00

801 -797 100,00

80101 -797 100,00

1100 -797 100,00

852 -19 000,00

85203 -10 000,00

1300 -10 000,00

85219 -9 000,00

1400 -9 000,00

900 -800 000,00

90095 -800 000,00

1601 -1 193 820,00

Ośrodki pomocy społecznej

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 

a ustawy)

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Pozostała działalność

Inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane 

środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 

ust. 4 pkt 1 ustawy)

Szkoły podstawowe

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 

3 pkt 1 lit. b ustawy)

Pomoc społeczna

Ośrodki wsparcia

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 

ustawy)

WYDATKI

Treść

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 

3 pkt 1 lit. b ustawy)

Obsługa długu publicznego

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

Drogi wewnetrzne

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

Administracja publiczna

Załącznik Nr 2

do uchwały Nr XXXIX/378/2021

Rady Miejskiej w Końskich

z dnia 29 grudnia 2021 r.

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 

innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki

Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego (art. 236 ust. 3 

pkt 6 ustawy)

Oświata i wychowanie

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 4749



1602 393 820,00

921 0,00

92120 0,00

1601 -1 482 926,00

1602 1 482 926,00

-2 639 100,00Razem:

Współfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

ponoszonych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane 

środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 

ust. 4 pkt 1 ustawy)

Współfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

ponoszonych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

Przewodniczący Rady Miejskiej

Piotr Słoka

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 4749



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1. 400 40003

Wykonanie dokumentacji 

projektowej oraz budowa 

linii zasilającej tereny 

przemysłowe w energię 

elektryczną wraz z 

kontenerowymi stacjami 

transformatorowymi

961 674 0 0

A.  

B.   

C.

D. 

UMiG

961 674 0 0

Jednostka 

org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynują

ca program

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Planowane wydatki

z dnia 22 grudnia 2020 r.

dochody 

własne jst

dotacje i środki 

pochodzące z 

innych  źr.*

Razem dział 400

niewykorzysta

ne środki 

pieniężne na r-

ku bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach           

§ 905

Lp.

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia majątkowe planowane do poniesienia w 2021 roku

Nazwa przedsięwzięcia

w tym źródła finansowania

kredyty,

 pożyczki i 

obligacje

Rozdz.
kredyty, pożyczki i 

obligacje 

zaciągnięte na 

realizację zadania 

pod refundację 

wydatków

Dział

Załącznik Nr 3

do uchwały Nr XXXIX/378/2021

Rady Miejskiej w Końskich

z dnia 29 grudnia 2021 r.

Rady Miejskiej w Końskich

rok 

budżetowy 

2021 

(7+8+9+11+1

2)

Łączne 

nakłady 

finansowe

Załącznik Nr 3

do uchwały Nr XXVI/253/2020

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 4749



2. 600 60014

Przebudowa drogi 

powiatowej Nr 0455 T 

Końskie - Wąsosz - Czarna w 

km 1+990 - 5+957 na 

długości 3,967 km - 

dofinansowanie drogowych 

inwestycji Powiatu 

Koneckiego

351 997 351 997 351 997

A.  

B.   

C.

D. 

UMiG

3. 600 60014

Przebudowa ul. Młyńskiej w 

Końskich - dofinansowanie 

drogowych inwestycji 

Powiatu Koneckiego

0 0 0

A.  

B.   

C.

D. 

UMiG

4. 600 60016
Budowa i modernizacja dróg 

i parkingów gminnych
4 434 843 1 000 1 000

A.  

B.   

C.

D. 

UMiG

5. 600 60016

Budowa drogi gminnej od 

drogi wojewódzkiej nr 728 - 

ul. Kieleckiej do drogi 

krajowej nr 42 - ul. 

Spacerowej w Końskich

6 480 005 1 970 000 1 163 540 806 460

A. 

B.   

C.

D.     

UMiG

6. 600 60016

Rozbudowa skrzyżowania ul. 

Piłsudskiego z ul. 3-go Maja 

i Kazanowską w Końskich 

(rondo)

2 084 000 2 024 000 1 410 456 613 544

A.   

B.       

C.

D.     

UMiG

7. 600 60016

Przebudowa ul. Marszałka 

Józefa Piłsudskiego, Placu 

Kościuszki i ul. Ks. Józefa 

Granata w Końskich

13 100 000 6 000 000 1 765 043 4 234 957

A.    

B.    

C.

D. 

UMiG

8. 600 60016

Budowa drogi gminnej Nr 

001224T Nowy Dziebałtów - 

Gatniki

433 500 433 500 130 275

A. 303 225

B.         

C.

D. 

UMiG

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 4749



9. 600 60016

Budowa przejścia dla 

pieszych na drodze gminnej 

nr 333040T- ul. Mostowej w 

Końskich

200 000 30 000 30 000

A.    

B.    

C.

D. 

UMiG

10. 600 60017

Budowa ul. Hutniczej                          

w miejscowościach Kornica i 

Końskie

4 500 000 2 025 000 1 145 000

A.  880 000   

B.   

C.

D. 

UMiG

11. 600 60017
Przebudowa drogi 

wewnętrznej w Bedlnie
156 600 156 600 47 024

A. 109 576

B.     

C.

D. 

UMiG

12. 600 60017

Przebudowa ulic 

Spółdzielczej i Dorzecznej w 

Sielpi

690 000 690 000 690 000

A.  

B.     

C.

D. 

UMiG

13. 600 60095

Przebudowa infrastruktury 

drogowej na potrzeby 

utworzenia centrum 

przesiadkowego przy ul. 

Wojska Polskiego w 

Końskich

7 662 237 481 600 481 600

A.     

B.  

C.

D. 

UMiG

40 093 182 14 163 697 7 215 935 5 654 961 1 292 801

14. 710 71035
Budowa cmentarza 

grzebalnego w Końskich 
3 070 466 650 000 222 000 428 000

A.      

B.

C.

D.     

UMiG

3 070 466 650 000 222 000 428 000

15. 750 75023

Przebudowa budynków 

gospodarczych przy ul. 

Partyzantów 3 na potrzeby 

UMiG w Końskich

85 000 80 000 80 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

85 000 80 000 80 000

Razem dział 710

Razem dział 750

Razem dział 600

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 4749



16. 754 75412

Przebudowa budynków 

strażnicy OSP w 

Modliszewicach

255 185 10 000 10 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

255 185 10 000 10 000

17. 801 80101
Termomodernizacja budynku  

ZPO w Pomykowie
702 436 14 000 14 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

18. 801 80101

Wykonanie instalacji 

gazowej wraz z 

dostosowaniem kotła w ZPO 

w Nieświniu

69 586 64 000 64 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

19. 801 80101

Budowa hali gimnastycznej 

przy SP Nr 2 w Końskich 

(dokumentacja)

95 000 15 000 15 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

20. 801 80101
Budowa sali gimnastycznej 

przy SP w Bedlnie
2 644 600 270 000 270 000

A.     

B.

C.

D. 

UMiG

21. 801 80104
Budowa przedszkola przy SP 

w Bedlnie
1 100 000 1 100 000 380 000 720 000

A.      

B.      

C.

D. 

UMiG

4 611 622 1 463 000 743 000 720 000

22. 900 90001
Wykonanie odwodnienia 

terenu sołectwa Sierosławice
265 824 245 000 245 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

23. 900 90015

Przebudowa i uzupełnienie 

oświetlenia drogowego na 

terenie miasta i gminy 

Końskie 

950 955 200 000 200 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

Razem dział 801

Razem dział 754

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 4749



24. 900 90095

Rewitalizacja obszarów 

miasta Końskie (rewitalizacja 

centrum, przebudowa Parku 

Miejskiego, w tym Ogródka 

Jordanowskiego)

31 397 101 2 500 000 500 000 2 000 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

25. 900 90095
Odbudowa zbiornika 

wodnego w Sielpi 
22 163 149 6 455 595 971 510

A.      

B.

C.

D. 

5 484 085 UMiG

54 777 029 9 400 595 1 916 510 2 000 000 5 484 085

26. 921 92109

Przebudowa i rozbudowa 

oraz termomodernizacja 

budynku Gimnazjum Nr 2 w 

Końskich na potrzeby 

Centrum Kultury w ramach 

rewitalizacji obszarów miasta 

Końskie

4 545 240 2 000 000 1 299 979

A.      

B.    

C.

D.      

700 021 UMiG

27. 921 92109

Przebudowa i rozbudowa 

budynku Gimnazjum Nr 2 w 

Końskich na potrzeby 

Centrum Kultury -(budowa 

hali widowiskowej oraz 

zmiana funkcjonalności 

budynku)

20 000 000 2 870 000 1 827 739 1 042 261

A.      

B.   

C.

D.  

UMiG

28. 921 92109
Budowa świetlicy wiejskiej 

w msc. Brody
520 000 0 0

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

29. 921 92109
Budowa świetlicy wiejskiej 

w msc. Trzemoszna
541 000 140 000 140 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

Razem dział 900

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 4749



30. 921 92109
Budowa świetlicy wiejskiej 

w msc. Młynek Nieświński
541 500 140 000 140 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

31. 921 92109
Budowa świetlicy wiejskiej 

w Jeżowie
552 000 27 000 27 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

32. 921 92109

Budowa świetlicy wiejskiej 

w Sierosławicach 

(dokumentacja i wykonanie)

526 000 0 0

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

33. 921 92109

Przebudowa budynku 

świetlicy wiejskiej w 

Sworzycach

170 000 10 000 10 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

34. 921 92116

Przebudowa budynku filii 

Biblioteki Publicznej w 

Dziebałtowie

180 000 10 000 10 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

35. 921 92120

Termomodernizacja 

budynków użyteczności 

publicznej na terenie miasta i 

gminy Końskie - budynki 

Zespołu Parkowo-

Pałacowego

13 406 881 5 050 000 1 550 000 3 500 000

A.      

B.    

C.

D.    

UMiG

36. 921 92195

Termomodernizacja i 

przebudowa budynku 

Muzeum Zagłębia 

Staropolskiego w Sielpi

6 610 000 0 0

A. 

B.    

C.

D. 

UMiG

47 592 621 10 247 000 5 004 718 4 542 261 700 021

37. 926 92601

Budowa stadionu 

lekkoatletycznego w gminie 

Końskie

2 450 737 25 000 25 000

A.    

B.

C.

D. 

UMiG

Razem dział 921

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 4749



38. 926 92601

Termomodernizacja budynku 

Pływalni Miejskiej w 

Końskich

1 500 000 30 000 30 000

A.    

B.

C.

D. 

UMiG

3 950 737 55 000 55 000

155 397 516 36 069 292 15 247 163 11 345 222 2 000 000 1 292 801 6 184 106 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła

Piotr Słoka

Ogółem

Przewodniczący Rady Miejskiej

Razem dział 926

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 4749



w złotych

1 2 3 4

22 388 275,00

1.
Papiery wartościowe (obligacje), których zbywalność 

jest ograniczona
§ 931 10 000 000,00

2.

Przychody z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków 

nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

§ 905 11 628 275,00

3.

Wolne środki, jako nadwyżka środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, wynikające z rozliczeń wyemitowanych 

papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat 

ubiegłych

§ 950 760 000,00

8 000 000,00

1.
Wykup obligacji komunalnych, których zbywalność 

jest ograniczona
§ 982 8 000 000,00

Przewodniczący Rady Miejskiej

Piotr Słoka

Rady Miejskiej w Końskich

z dnia 22 grudnia 2020 r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2021 r.

Lp.
Klasyfikacja

§
Treść

Kwota

2021 r.

Załącznik Nr 4

do uchwały Nr XXXIX/378/2021

Rady Miejskiej w Końskich

z dnia 29 grudnia 2021 r.

Załącznik Nr 5

do uchwały Nr XXVI/253/2020

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 4749


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 zm. Ustęp 1
	Paragraf 4 zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 4 zm. Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 4 zm. Ustęp 1 Punkt 3

	Paragraf 4 zm. Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1 Dochody
	Zalacznik 2 Wydatki
	Zalacznik 3 Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia majątkowe planowane do poniesienia w 2021 roku
	Zalacznik 4 Przychody i rozchody budżetu w 2021 r.

		2021-12-31T13:02:03+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




